
Ondřej Kolář
Tel.: +420 736 414 564
E-mail: ondrej.kolar@vasrealitak.cz

Číslo nabídky: 0257
black-reality.cz/reality/59103/

 

PRODEJ - slunný pozemek na Lhotce v České
Třebové
, Ústí nad Orlicí
2 390 000 Kč
Toužíte po domově přesně podle svých představ a navíc ve skvělé lokalitě a na krásném klidném místě? Pokud ano, tak mi
dovolte představit Vám pozemek o celkové ploše úžasných 2.000 m², který se nachází v České Třebové v místní části
Lhotka. Pozemek se nachází na klidném místě na konci slepé ulice. Je mírně svažitý, orientovaný na jihozápad. Na pozemku
je již zavedena elektřina. Vodu a kanalizaci není problém připojit. Pozemek je dle územního plánu v kategorii - SV - Smíšené
bydlení venkovské a nejsou zde pro stavbu žádná specifická omezení. Pokud Vás zaujala tato nabídka neváhejte mne
kontaktovat. Rád Vám zodpovím případné dotazy a představím toto nádherné místo osobně.

http://www.black-reality.cz/reality/59103/

